

**Fit & Sund Skanderborg ApS**

**Grønlandsvej 5  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 94 32 62**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/02 2020

---

Michael Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fit & Sund Skanderborg ApS  
Grønlandsvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 94 32 62  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Hans Henriksen, formand  
Lene Lysemose Hansen  
Michael Christensen  
Tina Lindholdt Andersen

### Direktion

Michael Christensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bestyrelsen er opmærksom på selskabslovens §119 vedr. tab selskabskapital og forventer, at selskabet i 2019/20 vil opnå et tilfredsstillende overskud.

Der henvises i øvrigt til oplysninger herom i note 1.

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 458.728, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 569.969.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Der forventes et uændret resultat før skat for det kommende år, baseret på nuværende medlemsantal.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.975.132</b>	<b>1.174.224</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.442.211)</u>	<u>(1.288.248)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>532.921</b>	<b>(114.024)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(138.184)</u>	<u>(138.184)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>394.737</b>	<b>(252.208)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(105.196)</u>	<u>(87.280)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>289.541</b>	<b>(339.488)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>169.187</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>458.728</u></b>	<b><u>(339.488)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>458.728</u>	<u>(339.488)</u>
		<b><u>458.728</u></b>	<b><u>(339.488)</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.059	290.243
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>152.059</u>	<u>290.243</u>
Deposita		383.922	383.922
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>383.922</u>	<u>383.922</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>535.981</u>	<u>674.165</u>
Råvarer og hjælpematerialer		23.330	12.608
<b>Varebeholdninger</b>		<u>23.330</u>	<u>12.608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.667	30.346
Andre tilgodehavender		28.827	114.398
Udskudt skatteaktiv		169.187	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>283.681</u>	<u>144.744</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>816</u>	<u>1.052</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>307.827</u>	<u>158.404</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>843.808</u>	<u>832.569</u>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(619.969)	(1.078.697)
<b>Egenkapital</b>		<b>(569.969)</b>	<b>(1.028.697)</b>
Deposita		34.473	34.473
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.473</b>	<b>34.473</b>
Kreditinstitutter		1.028.679	889.234
Leasingforpligtelser		75.047	102.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.753	165.676
Anden gæld		180.825	669.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.379.304</b>	<b>1.826.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.413.777</b>	<b>1.861.266</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>843.808</b>	<b>832.569</b>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	(1.078.697)	(1.028.697)
Årets resultat	0	458.728	458.728
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>(619.969)</b>	<b>(569.969)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets anpartshavere har afgivet støtteerklæring på, at de vil indskyde den fornødne likviditet til at fortsætte driften de kommende 12 måneder.

Der forventes et uændret resultat i det kommende regnskabsår.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.316.125	1.236.079
Pensioner	6.720	20.893
Andre omkostninger til social sikring	(679)	24.568
Andre personaleomkostninger	<u>120.045</u>	<u>6.708</u>
	<b><u>1.442.211</u></b>	<b><u>1.288.248</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(169.187)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(169.187)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. oktober 2018		<u>690.918</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>690.918</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	400.675
Årets afskrivninger	<u>138.184</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>538.859</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>152.059</u></b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	508.560	510.228
Mellem 1 og 5 år	<u>593.320</u>	<u>1.103.548</u>
	<b><u>1.101.880</u></b>	<b><u>1.613.776</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som er uopsigelig frem til den 01.01.2021. Den årlige forpligtigelse udgør 1.042.824 kr.



## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet virksomhedspant for i alt 500 t.kr. i driftsmidler og andre hjælpemidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2019 udgør t.kr. 250